
AR-15 SOLID ADJUSTABLE GAS BLOCK - SUPERLATIVE ARMS AR-15
SOLID ADJUSTABLE GAS BLOCK .750" STAINLESS STEEL

> > Kiväärin osat Kaasujärjestelmän osat Kaasuportit

Superlative Armsin patentoidu "Bleed Off" -suora impakti, kaasublokki
AR15-alustalle säätää kaasun virtausta päästämällä kaasua ulos blokista sen
sijaan, että rajoittaisi virtausta kuten perinteiset säädettävät blokit. Tulokset:
Blokissa käytettävä paine alennetaan vain siihen määrään, joka tarvitaan
vetoketjun liikuttamiseen. Jäljelle jäävä kaasu/paine päästetään ulos blokista,
mikä mahdollistaa järjestelmän toimimisen paljon puhtaammin ja viileämmin.
Tuntuvan rekyylin väheneminen. Patentoidun säätödetentin sijainti on blokin
ulkopuolella, joten saastumista ei tapahdu. Kaasun säätöruuvi ei rajoita kaasun
virtausta; siksi ei esiinny kulumista tai ruuvin jumittumista / ei hävikkiä detentistä
hiilikerrostuman vuoksi. Vaikka se on irrotettavissa, olemme lisänneet
turvamekanismin, joka estää sinua vahingossa kääntämästä ruuvia kokonaan
ulos. Kun käytetään SBR:itä ja/tai vaimentimia, päästämisaukko mahdollistaa
ylimääräisen paineen purkamisen blokista, mikä vähentää takaiskuja. Tiedot:
Kaasublokin materiaali: 416 SS, Putken halkaisija: 0.625", Paino: 1.37 oz, Pituus:
1.00", Kiinnitystyyppi: Kiinteä, Kaasun säätö: 30 lukittua asentoa, Blokin etuosan
päästämisaukko: Blokin etuosa, Mukana: Kaasublokki - koottuna (2) 10-32 x
3/16" asetussarjaa (1) Kaasuputken pyöröpuikkoa (1) 3/32 x 6" L-muotoisia
kuusiokoloavaimia, Asennusohjeet & QR-koodi videokoulutusta varten

Ominaisuudet

Nimi: SUPERLATIVE ARMS AR-15 SOLID ADJUSTABLE GAS BLOCK .750" STAINLESS STEEL
Valmistaja: SUPERLATIVE ARMS
Tuotenro: 100020574
Valm.nro: SABO-DI-750SS
Asetyyppi: AR-15
Materiaali: Stainless Steel
Sisähalkaisija: .750
Tyyli: Adjustable
Toimituksen paino: 0.086kg
Toimituksen korkeus: 44mm
Toimituksen leveys: 95mm
Toimituksen pituus: 191mm
UPC: 850011846070

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x
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Turvaohjeet AR15 Solid Adjustable Gas Block
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Superlative Arms AR15 Solid Adjustable Gas Block tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan AR15alustasi suorituskykyä säädettävän kaasun virtauksen avulla. On tärkeää lukea ja noudattaa näitä
turvaohjeita varmistaksesi kaasublokin turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että kaasublokki on asennettu oikein ja tukevasti ennen käyttöä.
Käsittele aseita aina varovaisesti ja noudata kaikkia turvallisuusprotokollia.
Pidä kaasublokki ja sen osat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kaasublokki kulumisen tai vaurioiden varalta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla palautustiedotteista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä aina asianmukaista suojavarustusta, mukaan lukien silmäsuojaimia, aseita käsitellessäsi.
Älä ylitä suositeltuja kaasuasetuksia tietylle asekokoonpanollesi.
Vältä kaasublokin käyttöä yhteensopimattomien osien tai muunnosten kanssa.
Varmista, että päästämisaukko ei ole tukossa käytön aikana.
Jos käytät SBR:itä (Short Barreled Rifles) tai vaimentimia, seuraa liiallista painetta ja säädä sen mukaisesti.
Ole varovainen säätöruuvin kanssa; älä kierrä sitä kokonaan ulos estääksesi häviämisen tai saastumisen.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Kerää Tarvittavat Työkalut: Varmista, että sinulla on seuraavat työkalut valmiina:

(1) 3/32 x 6" Lmuotoiset kuusiokoloavaimet
(2) 1032 x 3/16" asetussarjaa
(1) Kaasuputken pyöröpuikko

Valmistele Piippu: Puhdista alue, johon kaasublokki asennetaan, varmistaaksesi oikean istuvuuden.

Asenna Kaasublokki:

Liukuta kaasublokki piippuun varmistaen, että se on oikein sijoitettu kaasuportin suhteen.
Varmista kaasublokki käyttämällä mukana toimitettuja asetussarjoja. Kiristä ne tasaisesti vääristymien
välttämiseksi.
Aseta kaasuputken pyöröpuikko paikalleen kaasuputken kiinnittämiseksi.

Kaasun Virtauksen Säätö:

Etsi kaasun säätöruuvi blokista.
Käytä Lmuotoista kuusiokoloavainta kaasun virtauksen säätämiseen. Kierrä myötäpäivään
vähentääksesi kaasun virtausta ja vastapäivään lisätäksesi sitä.
Tee säätöjä pienin askelin ja testaa asetta jokaisen säädön jälkeen.

Käyttö

Tarkista kaasublokki ennen jokaista käyttöä ja varmista, että kaikki osat ovat tukevasti paikoillaan.
Ammu asetta turvallisessa ympäristössä noudattaen kaikkia standardeja aseiden turvallisuuskäytäntöjä.
Seuraa kaasublokin toimintaa käytön aikana ja tee säätöjä tarvittaessa optimaalisen toiminnan
varmistamiseksi.



Hävittämisohjeet
Tuotteen elinkaaren päättyessä hävitä kaasublokki paikallisten metallituotteita koskevien sääntöjen
mukaisesti.
Älä hävitä kaasublokkia tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia ruostumattomasta teräksestä valmistettaville komponenteille.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR15 Solid Adjustable Gas Block tuotteesta, viittaattehan valmistajan
yhteystietoihin, jotka on toimitettu tuotteen oston yhteydessä.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti parannetusta ampumakokemuksesta Superlative
Arms AR15 Solid Adjustable Gas Block tuotteen kanssa.
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